DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 003 :: 9/27/2021 :: Página 1 de 1

PORTARIA Nº 657/2021 O PREFEITO MUNICIPAL DE

SANTA INÊS - MA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE: NOMEAR os Membros da Comissão da Equipe

Multiprofissional da Junta Médica Oficial do Município de

Santa Inês/MA, conforme a Lei nº 677/2021.

A Comissão  será composta por médicos integrantes do

quadro de pessoal do Poder Executivo Municipal ou

contratado, sendo 02 (dois) médicos titulares e seus

respectivos suplentes, por um período de 02 (dois) anos.

MÉDICOS TITULARES: Drª DANIELLE APARECIDA

SOBRAL DA SILVA, com matrícula nº 364595 e Dr.

FRANCISCO DAS CHAGAS PIMENTA NETA, com

matrícula nº 364735; MÉDICOS SUPLENTES: Dr.

JONATHAN MENDES RAPOSO VIEIRA, com matrícula

nº 364256 e RAPHAEL NUNES MARTINS MEDEIROS,

com matrícula nº 363532 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE. Paço da Prefeitura Municipal de Santa

Inês/MA, aos 27 de setembro de 2021. LUIS FELIPE

OLIVEIRA DE CARVALHO Prefeito do Município de

Santa Inês (MA)

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 003 ::segunda-feira 27 de setembro de 2021:: Página 1 de 1

SUMÁRIO

Descrição  Página

PORTARIA Nº 657/2021 01